Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2017 =? феврал.н 27-м.ш. №185
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «27»  февраля 2017г. №185
село Яльчики

	О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района

от 16.12.2016г. №462

Руководствуясь Уставом Яльчикского района, администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 16.12.2016г. №462 «Об условиях приватизации муниципального имущества Яльчикского района» следующее изменение:

абзац 1 после слов «и муниципального имущества»,» дополнить словами «решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 17.11.2016г. №12/4-с «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2017год» (с изменением от 21.02.2017г. №15/6-с),».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                     Н.П. Миллин